ATO PGJ N.º 022/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

DESLIGAR,  do  quadro  permanente  da
Procuradoria-Geral de Justiça, o Exmo. Sr. Dr.  MANOEL
BRAGA DOS SANTOS, Procurador de Justiça aposentado,
falecido no dia 20.02.2010, à vista da Certidão de Óbito de
n.º  093336.02.55.2010.4.00027.069.0005468.27,  registrada
às  fls.  069,  do  livro  C-00027,  da  12.ª  Circunscrição  do
Registro  Civil  de  Pessoas  Naturais,  da  Cidade  do Rio  de
Janeiro/RJ,  cujo  atestado  foi  firmado  pelo  esculápio  José
Daniel  da  Costa  Correia,  CRM  5285013-6,  com
sepultamento ocorrido no Cemitério São João Batista, no dia
21.02.2010, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 09 de março de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 022/2010
	OTÁVIO DE SOUZA GOMES
	Procurador-Geral de Justiça